
UCHWAŁA NR XXIl3/2022

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 13 czerwca 2022 roku

w sprawie zaopiniowania petycji

Na podstawie § 34e Statutu Powiatu Koneckiego, uchwala się co następuje:

§ l

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jako właściwa do opiniowania skarg,
wniosków i petycji skierowanych do Rady Powiatu, po zapoznaniu się z petycją z dnia
8 marca 2022 roku uznaje, że przedmiotowa petycja zasługuje na uwzględnienie

z przyczyn podanych w uzasadnieniu.

§2

Zobowiązujesię PrzewodniczącegoKomisji Skarg, Wniosków i Petycji do przygotowania
projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie sposobu załatwienia petycji.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji

Robert Plech

52-t-



UZASADNIENIE

W dniu 8 marca 2022 roku wpłynęła do Rady Powiatu w Końskich petycja grupy
mieszkańców sołectwa Przybyszowy dotycząca podjęcia niezwłocznych działań związanych

ze złym stanem technicznym drogi powiatowej Zofiówka - Przybyszowy na odcinku od drogi
krajowej Nr 42 do posesji Nr 40 w miejscowości Przybyszowy.

Zgodnie z art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym,
petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Końskich po zapoznaniu się

z petycją postanowiła wystąpić do Zarządu Powiatu o opinię w tej sprawie. Zarząd Powiatu
wodpowiedzi poinformował, że rozważy możliwości mające na celu poprawę stanu
technicznego przedmiotowego odcinka drogi, a na obecną chwilę zostanie wykonana
przewidziana naprawa ubytków w ramach bieżących remontów cząstkowych.

Wobec tego, Komisja uznała, że petycja zasługuje na uwzględnienie.


